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Té nderuar;

Komisioni Pérzgjedhés, pér shqyrtimin e aplikacioneve té cilét kané aplikuar pér pozitén e punés:
Zyrtar pér Anketues-Evidentues pér Pronat e Paluajtshme, (Marréveshje pér Shérbime té¢ Veganta -
kohézgjatja e kontratave 6 (gjashté muaj) né kuadér té Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa. Pas shqyrtimit té
gjitha aplikacioneve dhe verifikimit té tyre, kemi ardhur né pérfundim pér pérzgjedhjen e listés se ngushté,
sipas kritereve qe jané parapare né Konkursin e datés: 03.06.2020, Nr. 02/Zyrtarisht, nga gjithsej 17
(shtetémdhédhjeté) aplikantet qe kané aplikuar pér 10 pozita pune, 15 jané pérzgjedhur né listén e ngushté,
e kéta kandidat jané:

Emri dhe Mbiemri i Kandidateve
Kaltrina LAHAJ
Jetmir OSAJ
Afrim DOBRAJ
Arianita CACAJ
Vjollca LOKAJ-HASKAJ
Flakron ALAJ
Flormanda PAJAZITAJ
Betim RAMOSAI
Janina FEJZAJ
10 Mergita NITAJ
11 Valerina MALAIJ
12 Valjeta KAMERAJ
13 Erblinda HASI
14 Hajrije HIMAJ
15 Berat BALAJ
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Ndérsa, duke u bazuar né kriteret pér pérzgjedhjen e listés se ngushté, nuk i ka plotésuar kushtet keta
kandidat:

Nr. Emri dhe Mbiemri i Kandidateve
1 Arianit DEMHASAJ
Mergim MAZREKAJ

Té gjithé kandidatet e larté shénuar, t& cilét kang hyre né listén e ngushté, pér mbajtjen e testit me shkrim
dhe me gojé, do té njoftohen pérmes e-mail adresés ose numrit té tel. té shénuar né aplikacion.
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